
Uchwała nr XLVII/988/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z  późn. zm.) 

  

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W uchwale nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega załącznik nr 1, który  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dodaje się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLVII/988/2021 
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

„Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe publicznego transportu zbiorowego w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasta Rzeszów 

 

Tabela nr 1. Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym  

Rodzaje biletów Ceny biletów 

 

 

 

1. Bilet 1-przejazdowy 

normalny 3,60 
 

ustawowy 1,80 
 

samorządowy 2,10 
 

2. Bilet 4-przejazdowy 

normalny 13,40 
 

ustawowy 6,70 
 

samorządowy 8,00 
 

3. Bilet 60-minutowy ważny przez 60 minut  

od momentu jego skasowania 

normalny 4,80 
 

ustawowy 2,40 
 

samorządowy 2,80 
 

4. Bilet 24-godzinny ważny przez 24 godziny  

od momentu jego skasowania  

normalny 12,00 
 

ustawowy 6,00 
 

samorządowy 7,20 
 

5. Bilet imienny 5-dniowy ważny  

przez 5 kolejnych dni 

normalny 26,00 
 

ustawowy 13,00 
 

samorządowy 16,00 
 

6. Bilet miesięczny liniowy ważny we wszystkie dni 

miesiąca 

normalny 80,00 
 

ustawowy 40,00 
 

samorządowy 48,00 
 



7. Bilet trzydziestodniowy liniowy imienny ważny od  

daty obowiązywania do godziny 23:59 trzydziestego 

dnia terminu ważności biletu 

normalny 80,00 
 

ustawowy 40,00 
 

samorządowy 48,00 
 

 

8. Bilet miesięczny sieciowy ważny we wszystkie dni miesiąca: 

 

a) imienny 

normalny 88,00    
 

ustawowy 44,00    
 

samorządowy 49,00    
 

b) na okaziciela 

normalny 180,00 
 

ustawowy 90,00 
 

samorządowy 108,00 
 

9. Specjalny bilet sieciowy ważny we wszystkie dni 

miesiąca dla uczniów – podopiecznych MOPS  
samorządowy 7,00 

 

10. Bilet trzydziestodniowy sieciowy ważny od daty 

obowiązywania do godziny 23:59 trzydziestego dnia 

terminu ważności biletu   

normalny 88,00   
 

ustawowy 44,00    
 

samorządowy 49,00    
 

11. Bilet imienny semestralny studencki: 
 

a) od 16 lutego do 30 czerwca 188,00 
 

b) od 1 października do 15 lutego 188,00 
 

12. Bilet imienny semestralny uczniowski:  
 

a) od 1 września do 31 stycznia 209,00 
 

b) od 1 lutego do 30 czerwca 209,00 
 

13. Bilet dziewięćdziesięciodniowy sieciowy imienny – ważny od daty 

obowiązywania do godziny 23:59 dziewięćdziesiątego dnia terminu ważności 

biletu  - normalny   
249,00 

 

14. Bilet stuosiemdziesięciodniowy sieciowy imienny ważny od daty 

obowiązywania do godziny 23:59 sto osiemdziesiątego dnia terminu ważności 

biletu - normalny  

499,00 
 

15. Wakacyjny bilet miesięczny dla dzieci, młodzieży szkolnej  

 i studentów studiów stacjonarnych: 

 

a) na 1 miesiąc wakacyjny 40,00 
 

b) na 2 miesiące wakacyjne 70,00 
 

 



Tabela nr 2.  Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym przy udziale transportu  kolejowego 

Rodzaje biletów 

Ceny biletów 
       

Strefa I Strefa II 

      

      

1. Bilet imienny 5-dniowy + pociąg ważny 

 przez 5 kolejnych dni 

normalny 38,00 46,00 
      

ustawowy 19,00 23,00 
      

samorządowy 23,00 28,00 
      

2. Bilet miesięczny sieciowy + pociąg ważny we wszystkie dni miesiąca: 
      

 imienny 

normalny 130,00 156,00 
      

ustawowy 65,00 78,00 
      

samorządowy 78,00 94,00 
      

3. Bilet imienny semestralny studencki + pociąg: 
      

a) od 16 lutego do 30 czerwca 271,00 323,00 
     

 

b) od 1 października do 15 lutego 271,00 323,00 
     

 

4. Bilet imienny semestralny uczniowski + pociąg:  
      

a) od 1 września do 31 stycznia 302,00 360,00 
      

b) od 1 lutego do 30 czerwca 302,00 360,00 
      

5. Wakacyjny bilet miesięczny dla dzieci, młodzieży szkolnej i studentów studiów stacjonarnych + pociąg: 
      

a) na 1 miesiąc wakacyjny 57,00 67,00 
      

b) na 2 miesiące wakacyjne 101,00 120,00 
      

 

 



Tabela nr 3. Ceny b i le tów 1 -prze jazdowych u i szczane  na  pods tawie  rejes t racj i   

wej ścia  i  wyjśc ia  z  au tobusu  za  pomocą  elekt ronicznej  por tmonetki  zapisanej  

na  Rzeszowskie j  Karcie  Miejskiej   

 

 

Ilość przystanków 

Ceny biletów 

normalny ustawowy samorządowy 

1 przystanek 1,60   0,80   0,96   

2 przystanki 2,50   1,25   1,50   

3 przystanki 3,10   1,55   1,85   

4 przystanki 3,20   1,60   1,92    

5 przystanków 3,30   1,65   1,98   

6 i więcej przystanków 3,40   1,70   2,04   

 

 

  



Tabela  nr  4 .  Ceny b i le tów na  przejazdy Dworzec  Główny PKP –  Dworzec  Lokalny  

 

Ilość przystanków 

 

Ceny biletów 

normalny ustawowy samorządowy 

1 przystanek 1,60 0,80 0,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 5. Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym przy udziale innych przewoźników autobusowych  

 

 

Bilet miesięczny imienny sieciowy + autobus ważny we wszystkie dni miesiąca: 

 

I strefa 

normalny 146,00    

ustawowy 73,00    

samorządowy 82,00    

II strefa 

normalny 

ustawowy 

samorządowy 
 

186,00 

93,00 

105,00 

  



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XLVII/988/2021 
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

„Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XLVI/886/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe publicznego transportu zbiorowego w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasta Rzeszów 

 

Wykaz przys tanków granicznych do  których obowiązują  b i lety łączonej  komunikac j i  

au tobusowej  świadczonej  przy udzia le  innych przewoźników autobusowych  

 

L.p. 

Strefa (obejmuje 

wszystkie przystanki 

do przystanku 

granicznego) 

Nazwy przystanków (przystanki graniczne strefy) 

 

 

Gmina 

1 

I od Rzeszów do Rudna Mała pętla 

Głogów Młp. 
II 

od Rzeszów do Głogów Młp. ul Kolejowa -I / 

Centrum Przesiadkowe / Głogów Młp. Rynek / Os. 

Słoneczne 

2 I 
od Rzeszów do Trzebownisko Z-d Ogrodniczy / 

Nowa Wieś Zaczerska 
Trzebownisko 

3 II 
od Rzeszów do Jasionka Aeroklub 

od Rzeszów do Terliczka  (p. Trzebownisko / Łąka) 

4 I 

od Rzeszów do Malawa Góra 

Krasne 
od Rzeszów do Krasne Wólka 

od Rzeszów do Krasne Kolonia 

5 II od Strażów do Palikówka 

6 I 

od Rzeszów do Mogielnica pętla 

Boguchwała 

od Rzeszów do Lutoryż / Zarzecze Most 

od Rzeszów do Niechobrz Rondo  

od Rzeszów do Kielanówka -  Boguchwała 

od Rzeszów do Nosówka 

od Rzeszów do Zgłobień 

7 II 
od  Wola Zgłobieńska II do Wola Zgłobieńska pętla 

od  Niechobrz środek do Niechobrz Góra pętla 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVII/988/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

 

 Niniejsza uchwała zmienia załącznik pn.: „Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym”.  

W związku z planowanym przez ZTM rozpoczęciem na podstawie stosownej umowy współpracy 

w zakresie emisji wspólnego biletu z innym przewoźnikiem autobusowym niniejsza uchwała wprowadza 

zamieszczony w Załączniku nr 1 Tabela nr 5 „Wykaz cen urzędowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym przy udziale innych przewoźników autobusowych” upoważniających 

Podróżnych do poruszania się autobusami zarówno Zarządu Transportu Miejskiego jak i autobusami innego 

przewoźnika autobusowego. 

Obszar na którym obowiązuje wspólny bilet łączonej komunikacji autobusowej określony został 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 


